■ その他

- 公開コンペ等を傍聴する際には、次の事項等を守ってください。
- (1) 公開コンペ等開催中は、静粛に傍聴し、拍手その他の方法により公然と賛否の意向等を表明しないこと。
- (2) 旗、のぼり、プラカード又はこれらに類するものを携帯しないこと。
- (3) 談話をし、又は騒ぎ立てる等、公開コンペ等の妨害となる行為をしないこと。
- (4) 飲食又は喫煙を行わないこと。
- (5) 録画、録音等を行わないこと。また、写真撮影は係員の指示に従うこと。
- (6) 携帯電話等を使用しないこと。
- (7) 非公開となる議題の審議に入る場合で指示があったときは、速やかに会場外に退出すること。
- (8) その他会場の秩序を乱し、又は公開コンペ等の支障となる行為をしないこと。
- 傍聴者は、係員の指示に従ってください。
- ・傍聴者が上記事項に違反したときは、退場や次回以降の傍聴をお断りすることがあります。
- ・公開コンペ等の秩序を維持するためやむを得ない場合は、途中で非公開とする場合があります。ご了承ください。
- ・なお、詳しくは「県内大学生が創る奈良の未来事業審査委員会傍聴要領」(奈良県ホームページ http://www.pref.nara.jp/28210.htm に掲載)をご覧ください。

平成25年度「県内大学生が創る奈良の未来事業」 公開コンペ傍聴者申込書

	I		
			手話通訳希望
氏 名		住 所	(〇印を付け
			てください。)
(ふりがな)	₹		
	電話 ()	/ FAX ()	
(ふりがな)	₹		
	電話 ()	∕ FAX ()	
(ふりがな)	₹		
	電話 ()	/ FAX ()	
(ふりがな)	₸		
	電話 ()	/ FAX ()	
(ふりがな)	₸		
	電話 ()	/ FAX ()	

【応募方法】郵送、FAX 又は E-mail で、「県内大学生が創る奈良の未来事業傍聴希望」と記入のうえ、住所、氏名(ふりがな)、電話/FAX 番号を下記応募先までお送りください。(申込書をご利用ください。)

【応募先】奈良県総務部知事公室政策推進課 「県内大学生が創る奈良の未来事業」担当

住所 : 〒630-8501 奈良市登大路町30番地

電話: 0742-27-8472(直通) FAX: 0742-22-8012

E-mail: seisakuc@office.pref.nara.lg.jp